
I

rn iIIIIII#UJiJBINIIIIIIIIIIINIII//IIIIII/iIII/,,,ii,iipjiii,TO11JMKMONT
,~.: á~ v~~~>~~;~~~

,
~~Č»" :~y iD"ť ,C~;,~~~~~~~`~.-

ILLUMINATIONS ~F~`~' ([~0,,,~~~.~~
,

~~i~~~O ~ Zt~ MC22P004MTKO
TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

1`_~.-l~ v~ ~ .
/r-O~~-.O~r~.-1~..~,...~i'/".-~i~

.-~ ~ .~_í~%P,:~..-~—.! 1JG~. ~`~.~~1 /

SMLOUVAONAJMU SVĚTELNÉVANOČNÍVÝZDOBY

uzavřená ve smyslu §2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a rokumezi smluvními
stranami, kterými jsou:

Dle nařízen! (EU) 2096/679 o ochraně osobních údajů GDPR Vás informujeme, že podpisem této smlouvy dáváte souhlas, že Vaše
údaje budou vnaší firmě zpracovány v souladu se zákonem.

SMLUVNÍ STRANY
MK -mont illuminations s.r.o.
se sídlem Průmyslová 6,
431 51 Klášterec nad Ohři
zastoupená Miroslavem Kalinou, jednatelem společnosti

IČ 25424769

(dále jen pronajímatel)

a

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250/10
10400 Praha 114
Zastoupená: VojtěČI mŽélenkou, staroštoii
IČ 00240915
DIČ CZ00240915

(dále jen nájemce)

OBSAH SMLOUVY

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Pronajímatel se zavazuje na základě této smlouvy pronajmout venkovní světelnou vánoční výzdobu vánočního stromu (dále

jen výzdoba) v souladu s požadavky objednatele. Dále je předmětem této smlouvy dovoz, odvoz, montáž, následná demontáž,

uskladněni a případný servis výzdoby Obsahem jsou následující činnosti:

Strom 12m (dle dispozic objednatele)
- pronájem Iks světelný dekor LED 6381, barva teplá bílá (špička stromu)
- pronájem Iks úchyt na špičku US2
- pronájem 20ks venkovních LED řetězů LED-PLR-240 teplá bílá/čk
- pronájem elektromateriál (3k5 zástrčka GESIS 96.032.4053.1 — 6-10 mm — černá, 1 ks rozbočný člen 1/3 96.030.0153.1
černý, 3 ks prodlužovací kabel 5m 96.232.5030.1 —guma, černý, Iks přechodka GESIS — vidlice 1,5m 99.712.0000.7 — guma,
černý)

Strom 6m— Hájek
- pronájem Iks světelný dekor LED 6852, barva teplá bílá (špička stromu)
- pronájem 1ks úchyt na špičku US3
- pronájem 8ks venkovních LED řetězů LED-PLR-240 teplá bílá/čk
- pronájem elektromateriál (3ks zástrčka GESIS 96.032.4053.1 — 6-10 mm — černá, 1 ks rozbočný člen 1/3 96.030.0153.1
černý, 2 ks prodlužovací kabel 5m 96.232.5030.1 —guma, černý, 1ks přechodka GESIS — vidlice 1,5m 99.712.0000.7 — guma,
černý, přechodka GESIS -WEIDMOLLER) , ~~ systčmrúcnrkralltya

rn~
envimnmentAInQ omanagemeniu

j 'Q> ,1 ~(«c ))((0i1~á3%~U) ~) P (D~ (9 i` ~ r 7`' )N9 F,~Š ~ (2 J i~ ť,~ ~C>~)~1 I(9, (~~ . , ® ® EN ISO 9001a EN ISO14001

~3~0 ' ~<Š ~ C

R'S

ýV
1

MK-mont illuminations s.ro.
Průmyslová 6 ( zóna Verne)
43151Klášterec nadOhří
Czech Republic

www.mkmontcz
tel/fax: +420 474 316 731
info@mkmontcz

87

PP

~Y.čtiti
7 c Č



MKMONT ,,~._
ILLUMINATIONS

TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

1 ~,o
Strom 3m —Pitkovice
- pronájem 1ks světelný dekor LED 6333, barva teplá bílá (špička stromu)
- pronájem 1ks úchyt na špičku US1
- pronájem 3ks venkovních LED řetězů LED-PLR-240 teplá bílá/čk
- pronájem elektromateriál (2ks zástrčka GESIS 96.032.4053.1 — 6-10 mm — černá, 1 ks rozbočný člen 1/3 96.030.0153.1
černý, 1 ks prodlužovací kabel 5m 96.232.5030.1 —guma, černý, 1ks přechodka GESIS —vidlice 1,5m 99.712.0000.7 —guma,
černý, přechodka GESIS -WEIDMl LLER)

1.2 Pronajímatel je vlastníkem vánoční dekorace uvedené v Příloze č. 1 (cenová kalkulace z 8.11.2019), která je nedílnou

součástí této smlouvy (dále jen „výzdoba")

1.3 Pronajímatel se zavazuje provést předmět smlouvy řádně a včas v souladu s touto smlouvou.

II. MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Místem pinění je MČ Praha 22 (dle dispozic objednatele).

III. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 Pronajímatel se zavazuje pronajmout světelnou vánoční dekoraci uvedenou v čl. I. této smlouvy od data uzavření smlouvy do

31.tedna 2024. Nejpozději ke dni 31. ledna 2020, 2021, 2022,2023, 2024 je nájemce povinen vrátit předmět nájmu bez vlivu

této skutečnosti na výši nájemného. Pronajímatel po skončení nájmu, předmět nájmu demontuje a odveze — tím je spiněna

povinnost nájemce předmět nájmu vrátit.
3.2 Instalace bude každoročně provedena v termínu dle dohody mezi pronajímatelem a nájemcem do konce listopadu.

Demontáž pak dle dohody mezi pronajímatelem a nájemcem a to nejpozději do 31.1.roku následujícího.

— N CENAPLNĚNÍ

4.1 Cena za předmět této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí ročně za pronájem výzdoby 25.114; Kč bez
DPH (dvacetpěttisícjednostočtrnáct; korun českých). Dále k této ceně bude dle skutečnosti fakturována cena za montáž,
kvalifikovaný odhad činí 46.400; Kč (čtyřicetesttisícčtyňsta,- Kč) a dle skutečnosti za demontáž výzdoby, kvalifikovaný
odhad činí 27.500,- Kč (dvacetsedmtisícpětset;Kč).

4.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

4.3 Součástí této smlouvy je cenová kalkulace, jež tvoří přílohu Č. 1 smlouvy. Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou
z položek, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za předmět smlouvy.

4.4 V ceně jsou zahrnuty náklady pronajímatele nutné pro instalaci světelné vánoční dekorace uvedené v čl. II. této smlouvy,
odměna pronajímateli, doprava a další náklady nezbytné pro řádné a úpiné pinění předmětu smlouvy.

4.5 Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to po celou dobu trvání této smlouvy.

4.6 Pronajímatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Roční cena pinění bude hrazena nájemcem na základě faktur vystavených pronajímatelem v denmontáže (cena za pronájem
+ cena za montáž dle skutečnosti) a v den demontáže (cena za demontáž dle skutečnosti).

5.2 Cena piněn( bude placena na základě daňového dokladu (faktury), který musí být doručen nájemci vždy nejméně 14 dní před

jeho splatností a musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v aktuálním znění.

5.3 Nebude-li faktura nájemci doručena včas nebo nebude-li obsahovat faktura požadované náležitosti, prodlužuje se termín

splatnosti ceny pinění tak, že bude činit 10 dní od doručení faktury, obsahující náležitosti v souladu se zákonem a touto

smlouvou.
esčmňmntkvallrya
emimnmonClnfiomanagemenlu

~n~ ~n~ ~n~ `n1 !n~ ~n~
G)1jt .,Šý~~U~ ~Oi)iF '' O)X(0)~ Š« č L ~~L) Ú ~ ) tL!'L~~~~~l Ú ~J ~~:/ v ~J ~~~jl~~~~iL SNU GL EN ISO 9001aEN ISOi4001

mkmont.cz. ~Co? O.0~ ~~~~~?~Sa~~Gn~~~~~5«~>>~.rr,~,~~s«n~~~~r, s,~

,<o; MK-mont illuminationss.ro. www.mkmont.cz ič ~~ ~ ,(t
\J

4
Průmyslová 6 (zóna Verne)
43151Klášterec nad Ohří

tel/fax:+420474 316 731
info@mkmont.cz

~
a `

čC CzechRepublic



~ MKMONT
` I L LU M I N A TI O N S

TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

5.4 Doručení faktury se provede jako doporučené psaní prostřednictvím pošty. ht-

5.5 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na účet uvedený ve faktuře, přičemž pinění bude vždy považováno za

piněni předmětu smlouvy v souladu s touto smlouvou.

VI. POVINNOSTI PRONAJÍMATELE ANÁJEMCE

6.1 Pronajímatel je oprávněn požadovat umožnění prohlídky předmětu nájmu za účelem kontroly jeho stavu a to vždy za

přítomnosti oprávněného zástupce nájemce.

6.2 Pronajímatel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody

v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 20 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci nájemce

k nahlédnutí.

6.3 Pronajímatel se zavazuje, že dojde-li k jakékoli poruše světelné vánoční výzdoby, odstraní ji. Poruchu světelné vánoční

výzdoby je nutné nahlásit na email obchod@mkmont.cz kalina(a mkmont.cz kalinova(a~mkmont.cz

6.4 Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní

skutečností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazuj(, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

6.5 Pronajímatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

6.6 Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu řádně a v souladu s jeho povahou a určením tak, aby nedošlo k jeho poškození.

6.7 Nájemce se zavazuje po skončení nájemního vztahu předmět nájmu neprodleně předat pronajímateli ve stavu odpovídajícímu

běžnému opoťřeběňí, pókud sešpronajímatelem nedohodne jinak.

6.8 Nájemce není oprávněn dále předmět nájmu pronajímat.

6.9 Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má provést pronajímatel. Při porušení

této povinnosti odpovídá nájemce za škodu tím způsobenou. Nájemce je povinen snášet omezení užívání předmětu nájmu

v rozsahu nutném pro provedení oprav předmětu nájmu, které provádí pronajímatel.

VII. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Pokud bude pronajímatel v prodlení s instalací venkovní světelné vánoční výzdoby v rozsahu uvedeném v této smlouvě nebo

s její údržbou, je pronajímatel povinen zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z roční ceny pinění za každý započatý

den prodlení.

7.2 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z

dlužné částky za každý i započaty' den prodlení.

7.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne

druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

7.4 Smluvní pokuta se nedotýká nároku na náhradu škody.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

8.1 Instalaci a demontáž předmětu smlouvy provedou vyškolení zaměstnanci pronajímatele. Pronajímatel odpovídá a bezpečnost

a ochranu zdrav( svých zaměstnanců.

8.2 Pronajímatel se zavazuje, že na dodávku vánoční dekorace použije výhradně materiály, vyhovující požadavkům kladeným na

jakost a mající prohlášení o shodě. systČmláenrkraLtye

c 1 c ~n~ 1n~ !
envuonmentilniho managementu

* «Co))4(O») Š«c O) '~ i~i~1~<i,9~ )1Š~~OJ 1?,~~a~_ % V ~~'~~~T,~~ ,v \~O~j(U~Lvl1~~n,~%i ® EN ISO 9001a EN ISO 14001

i(i%~~~ar>ŤŤ{```(((cc filňfY10I1t.CZ,:~F~t~<~~č1~~~,~.5~̀-iy~°~%~~4>>;~~ ~~U.~~<C~X•.(»Z~S~nÍ1~.~Š~~~ELi~~SC1i~L~i12~~s~~w~,+~w~!!~-ri«11.~~~>h~1`.c~axc~+~l~~~~~

MK-mont illuminations s.ro. www.mkmontcz IČ 25424769 I DIČ: Cz25424769
Průmyslová 6 (zóna Verne) tel/fax: +420 474 316 731
43151Klášterec nad Ohří info@mkmont.cz

t(~, Czech Republic



MKMONT
IL LUMI N ATIONS

MK-mont Illuminations s.co.
Průmyslová 6 (zóna Verne)
43151Klášterec nadOhři
rbprh Rpnnhlir

TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

,~~Lc•.))Ýř(•ČfJ 1~~~~1/F lcw,t`%i:.... ~ , f ., r- • ,

IX. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ

J

9.1 Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavřeni a sjednává se na dobu určitou do 31. 1.2024.

9.2 Změnit nebo dopinit tuto smlouvu mohou smluvní strany formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány,

výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.3 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

9.5 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném

projednán( podle Jejich pravě a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v trsni za nápadně nevýhodných podmínek,

a že se dohodly o celémjejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

9.6 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnost( originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž

nájemce a pronajímatel obdrží po jednom vyhotoveni.

9.7 Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha Č. 1— Cenová kalkulace ze dne 8.11.2019

Za objednatele

Datum: 4Z • 2d41 —

Místo: Praha 22 - Uhřiněves

Za pronajímatele

-- Datum:

Místo: Klášterec nad Ohři

nájemce pronajímatel

rt.tA~
Í~1(

Uumjr tIons S.t.o,
43151 Klěšterenaďh

i
tel.; +420 474 316 731IČ: 25424769DIČ: CZ25424769

b °mkmon~e~

,ntdon~~rkNiuo
[~

endram.mtdNAromeooQemmnt°

fflk~~mon
V°CtZ"Dlf~~n :~~ i ~6.~0lr~ťq~ ~ut1ti~~~~~~y~~~vyý.~~~~Č7~Í.?~~~~0~~4~~~~~~~~~~~t1~b~.Q~"~7~xí,~1~ . . ~ ® EN15090010EN16014001 ~lU/

oN:~)Sx o p ť( L"l~'>>~t
~t
(U;

~x.

www.mkmont.cz
tel/fax: +420474 316731
info@mkmont.cz

IČ 25424769 I Dič: Cz25424769
Obchodní rejstřik Ústi nad Labemodd.C vložka 17687

~~



MKMONT
ILLUMINA~14UN5

.0 's- -!. 4 .~ T

, í~~a• . ~ .~: ~ 3 • ~ . . 'tY . :~ ~ ti . ¢k ~ , ~n ~ a; L tj ~

4 . O XS' _ . O • 4 • . 4 w ~~ ,: . O '• ) °p° c.
~ 4 Lt. 4 Lk O 13 x.j ~ ~~ 9 ~+; ~ : ~ O

TMi~Ičrs1čcI

Cenová kalkulace - pronájem výzdoby 3 stromů -12m, 6m, 3m - Praha 22

objednavatel: Městská část Praha 22 Datum: 8.11.2019

adresa: Nové náměstí 1250/10, 10400 Praha 114 Zpracoval: K. Machatá

kontaktní osoba: Radovan Koutský, t , radovan.koutsky@praha22.cz

Typ dekorace Cena / MJ MJ
Množ
ství

Hodnota

dekorací

bez DPH

roční pronájem

při smlouvě

na 5 let

Strarm 12m

Světelný Dekor LED 6381- 74x71cm

Světelný LED kabel, příkon 36 W, 74 x 71cm, 2,4 kg (s rámem 83

x 76 cm, 3,2 kg), barva teplá bílá
1x GESIS samec

4 944 Kč ks 1 4 944 Kč 1483 Kč
? }~

sada US 2- strom
999 Kč ks 1 999 Kč 300 Kč

Světelný řetěz LED-PLR-240 TB/čk 24m, 240 LED

rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod teplá bílá, černý kabel,

220-240 V, spojitelnost max. lOks

2x GESIS samec

;;

tiy

o
2 096 Kč ks 20 41920 Kč 12 576 Kč

Zástrčka 96.032.4053.1- 6-10mm - černá 130 Kč ks 3 390 Kč 117 Kč

/ 208 Kč ks 1 208 Kč 62 KčRozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1černý

Prodlužovací kabel 5m - 96.232.5030.1- guma, černý
448 Kč ks 3 1344 Kč 403 Kč

493 Kč ks 1 493 Kč 148 Kč
Přechodka Gesis - vidlice 1,5m - 99.712.0000.7 - guma, černý

Cena celkem bez DPH 50 298 Kč 15 089 Kč

TTyp dekorace Cena / MJ MJ
nstvíz

Hodnota

dekorací
bez DPH

roční pronájem

při smlouvě
na 5 let

Strom 6m - Hájek

Světelný Dekor LED 6852- 6lx6lcm

Světelný LED kabel, příkon 22 W, 61x 61cm, 0,9 kg, barva teplá

bílá
1x GESIS samec

I 2 880 Kč ks 1 2 880 Kč 864 Kč

-
sada US 3 - strom ` 574 Kč ks 1 574 Kč 172 Kč

Světelný řetěz LED-PLR-240 TB/čk 24m, 240 LED

rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod teplá bílá, černý kabel,

220-240 V, spojitelnost max. lOks

2x GESIS samec

x~y

#%

A i
2 096 Kč ks 8 16 768 Kč 5 030 Kč

Zástrčka 96.032.4053.1- 6-10mm - černá 130 Kč ks 3 390 Kč 117 Kč

208 Kč ks 1 208 Kč 62 KčRozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1černý

Prodluzovací kabel 5m - 96.232.5030.1- guma, černý
448 Kč ks 2 896 Kč 269 Kč

493 Kč ks 1 493 Kč 148 Kč
Přechodka Gesis - vidlice 1,5m - 99.712.0000.7 - guma, černý

Přechodka Gesis - Weidmiiller 120 Kč ks 1 120 Kč 120 Kč

Cena celkem bez DPH 22 329 Kč 6 783 Kč

mlkmont.cz
et1a.ZC l.:L~TLfR74~5.7A.

PrGrny~~ovó 6í.z&toVčmc)
43151}(I~SC4cnK30h~i
tach:ipu3t~c

v.rvxrráktcadzs~ I~ 254247G9 T t3:č Ca25+12~76~ ~~

ř~
42O474 26 731



~.

MiCM+Dh1T
It.LUHINATIONS

~~ rt, -~~ ¢ a~- t• tZ +x- ~r g ~i ►' R *~ -~` ~ 7► -t^' ~, iz]-rsr ~r rxt ~a}-- ~t'-ts, rsd ~ t~' r

(. .x O . . 0 . . Ý . ., 4 rš " 4 r•; :' p

~:~`• ~ . 4 •«. t ~ • [c + ~ ~ ~ !'

o- Lt _ ~ ť1 _ ~ rt _ . A
r

J
r~soičrrt čea

Typ dekorace Cena!MJ MJ MZ
Hodnota
dekorací
bez DPH

roční pronájem
při smlouvě
na 5 let

Strom 3m - Pitkovice

Světelný Dekor LED 6333- 56x56cm
Světelný LED kabel, příkon 18 W, 56 x 56 cm, hmotnost 1,18 kg,
barva teplá bílá
1x GESIS samec

1942 Kč ks 1 1942 Kč 583 Kč

sada US 1 -strom / 430 Kč ks 1 430 Kč 129 Kč

Světelný řetěz LED-PLR-240TB/čk 24m, 240 LED `
rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod teplá bílá, černý kabel,
220-240V, spojitelnost max. lOks
1x GESIS samec

__
® i • K

2 096 Kč ks 3 6 288 Kč 1886 Kč

Zástrčka 96.032.4053.1- 6-10mm - černá 130 Kč ks 2 260 Kč 78 Kč

Rozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1černý 208 Kč ks 1 208 Kč 62 Kč

Prodlužovací kabel 3m - 96.232.3030.1- guma, černý

~

338 Kč ks 1 338 Kč 101Kč

Prodlužovací kabel 5m - 96.232.5030.1- guma, černý

_

448 Kč ks 1 448 Kč 134 Kč

Přechodka Gesis - vidlice 1,5m - 99.712.0000.7 - guma, černý 493 Kč ks 1 493 Kč 148 Kč

Přechodka Gesis - Weidmiiller 120 Kč ks 1 120 Kč 120 Kč

Cena celkem bez DPH 10 527 Kč 3 242 Kč

SOUHRN
Cena celkem za roční pronájem výzdoby strom 12m bez DPH 15 089 Kč
Cena celkem za roční pronájem výzdoby strom 6m bez DPH 6 783 Kč
Cena celkem za roční pronájem výzdoby strom 3m bez DPH 3 242 Kč
Cena celkem za roční pronájem výzdoby 3 stromů bez DPH 25 114 Kč

Montáž - kvalifikovaný odhad -> fakturace dle skutečnosti
Demontáž - kvalifikovaný odhad -> fakturace dle skutečnosti

Uvedené ceny jsou bez DPH

46 400,00 Kč
27 500,00 Kč

mikmont.cz
~ lrtakmč ,CĹa:rJt~1

C+7~f1~y 5f'člflC^ ~
531Sl ttcrecn~cr0hdi
cz'chRp~bc

~ntaCirvttt+Cri;~tt ty, 254247ú? U R C^Ct2542ti7b3 ~
ic~šEaic*~ZmS743tó731 7
ir~rrS~or:~ P ~ (


